
DIMANCHE - LUNDI- MARDI

MERCREDI - JEUDI - VENDREDI

SAMEDI

ÉCOCENTRE
HEURES D'OUVERTURE - 2021
Ouvert du 28 avril au 27 novembre

FERMÉ

9 H À 17 H

9 H À 15 H

 666, chemin Keenan, Melbourne

INFORMATION sgmr@val-saint-francois.qc.ca
 val-saint-francois.qc.caT. 819 845-2544 ou 819 826-6505 poste 321 



VOLUME
(M3)

TARIFICATION
MULTIMATIÈRES

VOLUME
(M3)

TARIFICATION
MULTIMATIÈRES

0.5 m3

1 m3

1.5 m3

2 m3

2.5 m3

 

3 m3

3.5 m3

4 m3

4.5 m3

5 m3

 

15.00 $

30.00 $

45.00 $

60.00 $

75.00 $

 

90.00 $

105.00 $

120.00 $

135.00 $

150.00 $

 

MATELAS ET MEUBLES REMBOURRÉS
BARDEAU D'ASPHALTE TRIÉ
MATÉRIAUX DE CONSTRUCTION NON
VALORISABLES

Voir la grille ci-dessous

Exemples : fenêtre papier noir, bois avec métal ou plastique, gypse,
laine isolante, recouvrement de vinyle.
Le bois et le bardeau d'asphalte ne font pas partie de cette catégorie.

TARIFICATION 2021
15.00 $ / morceau
90.00 $ / m3

Gratuit si moins de 0.5 m3

Bois
Branches
Briques et béton
Carton
Électroménager
Herbe et feuilles
Matériel électronique
Matériel réutilisable
Métal
Plastique agricole
Résidus domestiques
dangereux
Vêtements
Tubulures acéricoles
Terre non contaminée

GRATUIT

0.5 m3 : comparable à un bac de 360 litres

ÉCOCENTRE


